TERMINARZ KONSULTACJI ROK AKADEMICKI 2025/2026 SEMESTR ZIMOWY
KATEDRA TEORII, HISTORII | FILOZOFII PRAWA

Termin (dzien, godzina)
KONSULTACJI
Nazwisko, imic, tytul/stopief Pokoj Sw Semes.trze zimowym Terminy seminarium Dane kontaktowe prowadzacego
90 min pracownicy etatowi, (45 min '4
etatu)
45 min. umowy cywilnoprawne

Wojciech Wojtyta, ks. dr hab. prof. Urad- 141 a. Poniedziatek 14.15-16.00 Sobota 12.15-14.00 w.wojtyla@urad.edu.pl
Kierownik
Adam Duszyk, dr 143 Sroda 16-16.45 a.duszyk@urad.edu.pl
Klaudia Dworakowska, mgr 143 W terminach zjazdow tj. 26.10, 29- N/D k.dworakowska@urad.edu.pl

30.11, 6-7.12, 13-14.12, 17-18.01.

bezposrednio po zajeciach;

+ piatek, 17:00-17:45 TEAMS
Agnieszka Kacprzak, dr hab. prof. URad 137 Czwartki 16.00-17.30 a.kacprzak@urad.edu
Piotr Krzyzanowski, dr 141 Piatek, 9.15-10.00 p.krzyzanowski@urad.edu.pl
Barttomiej Sktadanek, dr 141 Czwartek, 12:00-13:30 Po uzgodnieniu ze b.skladanek@urad.edu.pl

studentami
Bogustaw Ulijasz, dr hab. prof. URad. 143 b.ulijasz@urad.edu.pl
Katarzyna Zaremba, dr 137 Sroda, 16.00-17.30 co drugi wtorek od dn. k.zaremba@urad.pl
14.10.2025
godz. 11.00-11.45

Anna Sieminska, dr 137 a Czwartek, 12.15 - 13.00
Jerzym Zuchowskim prof. dr hab. inz. 127 Sroda 10.00-10.30







